
 

UCHWAŁA NR VI-133/2022 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 18 maja 2022 r. 

 

w sprawie rozdysponowania rezerwy celowej na podwyżki dla pracowników jednostek 

powiatowych w roku 2022 - wykonanie 

 

Na podstawie art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305, z późn. zm.) oraz Uchwały Nr VI-132/2022 

Zarządu Powiatu Wołomińskiego z dnia 18 maja 2022 r. w sprawie rozdysponowania 

rezerwy celowej na podwyżki dla pracowników jednostek powiatowych w roku 2022, 

Zarząd  Powiatu Wołomińskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Starostwa Powiatowego 

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Rodzinnego Domu Dziecka  

Nr 1 w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Rodzinnego Domu Dziecka  

Nr 2 w Nowych Załubicach zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Rodzinnego Domu Dziecka  

Nr 3 w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Rodzinnego Domu Dziecka  

Nr 4 w Duczkach zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

      Zarząd Powiatu: 

 

 

1) /-/ Adam Lubiak    

                 

 

2) /-/ Piotr Borczyński 

                  

 

3)     Izabella Dziewiątkowska  

 

 

4) /-/ Paweł Dąbrowski   

        

 

5) /-/ Grzegorz Siwek               



Treść Przed zmianą

Różne rozliczenia 15 059 184,00

Rezerwy ogólne i celowe 5 662 716,00

Rezerwy 5 662 716,00

Rezerwa na podwyżki wynagrodzeń 541 811,00

235 922 277,38

ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-133/2022 Z DNIA 18 MAJA 2022 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW STAROSTWA POWIATOWEGO W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

758 -15 964,00 15 043 220,00

75818 -15 964,00 5 646 752,00

4810 -15 964,00 5 646 752,00

-15 964,00 525 847,00

Razem: -15 964,00 235 906 313,38



Treść Przed zmianą

Rodzina 254 869,00

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 254 869,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 71 098,00

Własne 71 098,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 20 370,00

Własne 20 370,00

256 944,00

ZAŁĄCZNIK NR 2 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-133/2022 Z DNIA 18 MAJA 2022 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW RODZINNEGO DOMU DZIECKA NR 1 W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

855 2 406,00 257 275,00

85510 2 406,00 257 275,00

4010 2 040,00 73 138,00

2 040,00 73 138,00

4110 366,00 20 736,00

366,00 20 736,00

Razem: 2 406,00 259 350,00



Treść Przed zmianą

Rodzina 304 603,00

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 304 603,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 97 603,00

Własne 97 603,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 24 647,00

Własne 24 647,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 368,00

Własne 3 368,00

307 095,00

ZAŁĄCZNIK NR 3 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-133/2022 Z DNIA 18 MAJA 2022 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW RODZINNEGO DOMU DZIECKA NR 2 W NOWYCH ZAŁUBICACH

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

855 3 346,00 307 949,00

85510 3 346,00 307 949,00

4010 2 779,00 100 382,00

2 779,00 100 382,00

4110 499,00 25 146,00

499,00 25 146,00

4120 68,00 3 436,00

68,00 3 436,00

Razem: 3 346,00 310 441,00



Treść Przed zmianą

Rodzina 394 172,00

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 394 172,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 125 681,00

Własne 125 681,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 31 660,00

Własne 31 660,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 324,00

Własne 4 324,00

397 078,00

ZAŁĄCZNIK NR 4 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-133/2022 Z DNIA 18 MAJA 2022 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW RODZINNEGO DOMU DZIECKA NR 3 W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

855 4 341,00 398 513,00

85510 4 341,00 398 513,00

4010 3 606,00 129 287,00

3 606,00 129 287,00

4110 647,00 32 307,00

647,00 32 307,00

4120 88,00 4 412,00

88,00 4 412,00

Razem: 4 341,00 401 419,00



Treść Przed zmianą

Rodzina 585 979,00

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 585 979,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 173 776,00

Własne 173 776,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 45 337,00

Własne 45 337,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 6 203,00

Własne 6 203,00

589 715,00

ZAŁĄCZNIK NR 5 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-133/2022 Z DNIA 18 MAJA 2022 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW RODZINNEGO DOMU DZIECKA NR 4 W DUCZKACH

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

855 5 871,00 591 850,00

85510 5 871,00 591 850,00

4010 4 877,00 178 653,00

4 877,00 178 653,00

4110 875,00 46 212,00

875,00 46 212,00

4120 119,00 6 322,00

119,00 6 322,00

Razem: 5 871,00 595 586,00


